___________________________________________________________________________________
Протокол № 570 заседания Правления СРО ААС от 24 июня 2022 г.                                             стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 570

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                            24 июня 2022 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., Голенко В.С., Гусаков В.А., Жуков С.П., Карловский А.А.,

Козлова Н.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н.,

Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Мурычев А.В., Носова О.А., Сергиенко А.Н., Токарев

И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

В голосовании по остальным вопросам повестки дня приняло участие 20 из 35 человек, что

составляет 57% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 24 июня 2022 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О смене статуса члена СРО ААС

2. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

2.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 3

аудиторов:

1. Гладышева Татьяна Васильевна, ОРНЗ 22006051907, Кемеровская область - Кузбасс;

2. Чапайкина Инна Владимировна, ОРНЗ 21006011417, Оренбургская область;

3. Чернова Елена Петровна, ОРНЗ 22006284838, Свердловская область.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

http://www.sroaas.ru/
mailto:info@sroaas.ru

___________________________________________________________________________________
Протокол № 570 заседания Правления СРО ААС от 24 июня 2022 г.                                             стр. 2 из 3

2.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2

аудиторов:

1. Волохина Валентина Александровна, ОРНЗ 22006122434, Свердловская область;

2. Матвиенко Татьяна Лукьяновна, ОРНЗ 22006101036, Новосибирская область.

Решение принято единогласно

2.2. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:

1. Пучкова Галина Владимировна, ОРНЗ 21206024212, Ростовская область.

Решение принято единогласно

2.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 56

аудиторских организаций:

1. АО «Гориславцев и К. Аудит», ОРНЗ 11506040133, г. Москва;

2. АО «ЭТАЛОН-БИЗНЕС-АУДИТ», ОРНЗ 12006116605, г. Москва;

3. ЗАО АК «РУФАУДИТ-ВОЛГА», ОРНЗ 12006113220, Ульяновская область;

4. ООО «А.К.В.Е.Р.», ОРНЗ 12006041455, г. Москва;

5. ООО «Авантаж», ОРНЗ 12006012036, Московская область;

6. ООО «Агентство Комплексного Аудита», ОРНЗ 12006274983, г. Москва;

7. ООО «АК «Алгоритм Бизнеса», ОРНЗ 12006043650, г. Москва;

8. ООО «АК «Бизнес-Аудит», ОРНЗ 11706012101, Кемеровская область - Кузбасс;

9. ООО «АК «Экспертиза Бизнеса», ОРНЗ 12006116640, г. Москва;

10. ООО «АКГ «ДИАЛИР», ОРНЗ 11606056852, г. Москва;

11. ООО «АКФ Финаудитсервис», ОРНЗ 11606055107, г. Москва;

12. ООО «Аудит 9-1-1», ОРНЗ 11206064744, Иркутская область;

13. ООО «Аудит Интеллидженс», ОРНЗ 12006113141, г. Санкт-Петербург;

14. ООО «Аудит Стандарт», ОРНЗ 11206067106, г. Москва;

15. ООО «Аудит-МТМ», ОРНЗ 12006127484, г. Москва;

16. ООО «Аудит-Надежда», ОРНЗ 12006167580, Новосибирская область;

17. ООО «Аудиторская компания «4 квартала», ОРНЗ 12006048767, г. Москва;

18. ООО «АУДИТОРСКАЯ ФИРМА «АУДИТ-ФЕЛИКС», ОРНЗ 12006280708, г.

Москва;

19. ООО «Аудиторская фирма «ЮНИКОМ-ВОЛГА», ОРНЗ 10306007155, Саратовская

область;

20. ООО «Аудиторская фирма «Юринформ-Аудит+», ОРНЗ 12006041343, г. Москва;

21. ООО «Аудит-Партнер», ОРНЗ 12006267300, Алтайский край;

22. ООО «Аудит-Сервис», ОРНЗ 12006074373, Свердловская область;

23. ООО «Аудит-Старт», ОРНЗ 12006040847, Кемеровская область - Кузбасс;

24. ООО «Аудит-Трейд», ОРНЗ 12006128182, Московская область;

25. ООО «АудитФинансГрупп», ОРНЗ 12006155035, Краснодарский край;

26. ООО «Аудит-Эксперт», ОРНЗ 11906009122, Омская область;

27. ООО «БАГ», ОРНЗ 11006007423, г. Москва;

28. ООО «Бизнес-Аудит», ОРНЗ 11606059980, Красноярский край;

29. ООО «БНМ-Аудит», ОРНЗ 10306011802, Республика Башкортостан;

30. ООО «Ваш Аудитор», ОРНЗ 12006324077, г. Москва;

31. ООО «ВЕДА-АУДИТ», ОРНЗ 12006112926, г. Москва;

32. ООО «Гарант Аудит», ОРНЗ 12006010462, Самарская область;

33. ООО «Интерпромаудит-Финанс», ОРНЗ 12006106200, г. Москва;

34. ООО «ЛиАУДИТ», ОРНЗ 12006103364, г. Санкт-Петербург;

35. ООО «МБ-Аудит», ОРНЗ 12006167602, г. Москва;

36. ООО «Назалы Аудит», ОРНЗ 12106028643, г. Москва;

37. ООО «ОптимАудит», ОРНЗ 12006041523, г. Санкт-Петербург;

38. ООО «Паритет-Эксперт», ОРНЗ 12006058263, Свердловская область;

___________________________________________________________________________________
Протокол № 570 заседания Правления СРО ААС от 24 июня 2022 г.                                             стр. 3 из 3

39. ООО «Партнер Консалт», ОРНЗ 11306004456, г. Москва;

40. ООО «Престо Аудит», ОРНЗ 12006285118, г. Москва;

41. ООО «РБА», ОРНЗ 12006048914, г. Москва;

42. ООО «Руфаудит Интернешнл», ОРНЗ 11706031787, г. Москва;

43. ООО «Сопровождение», ОРНЗ 11606069204, г. Санкт-Петербург;

44. ООО «СТОЛИЧНАЯ АУДИТОРСКАЯ СЛУЖБА», ОРНЗ 10206018156, г. Москва;

45. ООО «Строй-аудит», ОРНЗ 12006163416, Московская область;

46. ООО «УралАудитАгентство», ОРНЗ 12006017526, Свердловская область;

47. ООО «ФинансСфера», ОРНЗ 12006081448, Московская область;

48. ООО «ФинансТехнолоджи», ОРНЗ 12006041207, г. Москва;

49. ООО «ФИНСТАТУС», ОРНЗ 10506018453, г. Москва;

50. ООО «Центр аудита и оценки «ВЛАДСТАНДАРТ», ОРНЗ 12106015391,

Владимирская область;

51. ООО «ЭКА», ОРНЗ 11806013463, г. Москва;

52. ООО «Аудиторский консалтинговый центр», ОРНЗ 11606068664, Забайкальский

край;

53. ООО АК «Н.И.К.А.Р.-Ч», ОРНЗ 12006093407, Чувашская Республика - Чувашия;

54. ООО АК «Русфинэксперт», ОРНЗ 11606085674, г. Москва;

55. ООО АКФ «Финпром-аудит», ОРНЗ 12006055260, Свердловская область;

56. ООО Аудиторская фирма «Консультант», ОРНЗ 11906111441, Ярославская область.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова